
Sevilla, 16 de mayo 2011 BOJA núm. 94 Página núm. 81

Se indica: Referencia del expediente, interesado, término municipal, acto que se notifica.

Expediente Interesado Término Municipal Actuación
DPH-09-0001 Catalina Rosa Luna Garrido Puerto Real Obra de defensa en D.P.H.
DPH-09-0410 Girasoles de Jerez, S.L. Jerez de la Frontera Corta de árboles o cañas
DPH-09-0548 Sociedad Proyecto Riomiel, S.L. Alcalá de los Gazules Obra de rehabilitación edificación en Z.P.
DPH-08-0170 Josefa Morales García Arcos de la Frontera Obra de paso en D.P.H.
DPH-10-0392 Dolores Jiménez Carmona Espera Corta de un Tamarix
DPH-09-0125 Alfredo Sánchez Jiménez Arcos de la Frontera Corta de 3 eucaliptos y 1 chopo
DPH-09-0277 Waterdrinker Mandy Setenil de las Bodegas Obra de restauración molino en Z.P.
DPH-10-0134 Construcciones Sarrión, S.L. Paterna de la Rivera Derivación temporal de aguas

11038-1173-2003-01 José María Bazan González Ubrique Construcción de 4 viviendas en Z.P.
11015-0927-2003-01 Gertrudis Díaz Díaz Chiclana de la Frontera Cerramiento de finca
11006-0766-2002-01 María de la Luz Gamaza Medina Arcos de la Frontera Vallado
11035-0770-2002-01 Beatriz García Naranjo Tarifa Instalación de casa de madera
11023-1204-2002-01 Juan Gómez Fuentes Medina-Sidonia Obras de desvío y limpieza
11901-1205-2002-01 Juan Gómez Fuentes Benalup-Casas Viejas Construcción de badén
11026-0422-2002-02 Antonio Jesús Pérez Beltrán Prado del Rey Limpieza del arroyo de la Armada
11005-0231-2003-03 Rafael Calvo Caro Algodonales Corta de un eucalipto
11006-0455-2003-02 José Rodríguez Saborido Arcos de la Frontera Retiradas de madera
11041-0557-2002-01 Alberite, Sdad. Coop. And. Villamartín Construcción de 74 viviendas
11007-1290-2002-01 Kurt Pirschl Barbate Construcción de vivienda y muro de contención en Z.P.
11023-0529-2003-01 Explotación Agrícola Charco Dulce, CB. Medina-Sidonia Obra de ampliación de un badén

Acto que se notifica: Resolución del procedimiento de autorizaciones en Zona Policía y Dominio Público Hidráulico.

Cádiz, 4 de abril de 2011.- El Gerente Provincial, Federico Fernández Ruiz-Henestrosa.

 AYUNTAMIENTOS

ANUNCIO de 5 de mayo de 2011, del Ayuntamiento 
de La Algaba, de corrección de errores al Anuncio de 14 
de febrero de 2011, de bases para la selección de plazas 
de personal laboral (BOJA núm. 45, de 5.3.2011).

Don Diego Manuel Agüera Piñero, Alcalde-Accidental del 
Ilmo. Ayuntamiento de La Algaba (Sevilla).

Hace saber: Que en virtud de Decretos de Alcaldía núme-
ros 620/2011 y 621/2011, de 5 de mayo, ha resuelto:

Primero. Estimar parcialmente la instancia de don 
Eduardo Díaz Flores, en representación del Colegio de Geógra-
fos de ámbito nacional,... y de doña Marina Molina Serrano, en 
calidad de presidenta de la Asociación Profesional de Ambien-
tólogo y Ambientólogas de Andalucía (en adelante PROAMBA), 
en dos apartados:

1. Por un lado, modificándose la base tercera, apartado b).
Donde dice:
BASES
Tercera. Requisitos y condiciones que deben cumplir los 

aspirantes:
Estar en posesión del título de Diplomado/a Ingeniería 

Técnica Agrícola, Técnico/a Medio en Medio Ambiente o título 
equivalente o estar en condiciones de obtenerlo en la fecha en 
que termine el plazo de presentación de instancias.

Debe decir:
BASES.
Tercera. Requisitos y condiciones que deben cumplir los 

aspirantes:
d) Estar en posesión del título de Diplomado/a Ingeniería 

Técnica Agrícola, Técnico/a Medio en Medio Ambiente o títu-
laciones admisibles, las titulaciones de Ciencias Ambientales, 

Geografía o cualquier otra que acredite las competencias pro-
fesionales que permitan el desempeño de la plaza convocada.

2. Por otro lado. Dejando sin efecto el apartado B) de la 
base 7.4 que prevé el mérito por antigüedad en la Administra-
ción Pública sin indicación concreta del puesto desempeñado, 
y por tanto sin justificar una relación directa con las funciones 
a desempeñar...

... Tercero. Retrotraer el procedimiento selectivo de la 
convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de 
Técnico de Medio Ambiente, al momento de presentación de 
instancias, conforme a la modificación de la base Tercera, 
apartado d), y la supresión de la base 7.4 apartado b) . El 
plazo establecido a tal objeto en la Base 4.1 de «20 días hábi-
les»..., comenzará a computarse a partir del día siguiente a la 
publicación del anuncio de la parte dispositiva de la presente 
resolución tanto en el BOP de Sevilla y BOJA (tomando de refe-
rencia el último anuncio al respecto).

Cuarto. ... publicar la parte dispositiva de esta resolución 
en el BOJA y BOP de Sevilla.

De la presente se dará cuenta al Pleno en la primera se-
sión que se celebre.

Lo que se hace público para el general conocimiento de 
todos.

La Algaba, 5 de mayo de 2011.- El Alcalde Accidental, 
Diego Manuel Agüera Piñero. 

 ANUNCIO de 3 de mayo de 2011, del Ayunta-
miento de Mijas, de bases para la selección de plaza 
de Técnico Especialista en Biología Vegetal, Parques y 
Jardines.

En cumplimiento de lo previsto la Resolución de 29 de 
marzo de 2011 por la que se aprueba la Oferta de Empleo Pú-


